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Looduskaitsetöö lähteülesande kooskõlastus 

(Tiisi) 

Austatud Bert Holm 

 

 

Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitsetöö lähteülesande (tööobjekti ID 

3308) 3,51 ha suuruse pärandniidu taastamiseks, mis asub Kahtla-Kübassaare hoiualal Tiisi 

maaüksusel katastritunnusega 38601:002:0045. 

 

Tööalal on inventeeritud elupaigatüübid rannaniit, liigirikas madalsoo ja puiskarjamaa. 

 

Vastavalt Vabariigi Valitsuse 27.07.2006 määrusele nr 176 “Hoiualade kaitse alla võtmine Saare  

maakonnas1” on rannaniitude ja liigirikaste madalsoode kaitse Kahtla-Kübassaare hoiuala 

kaitse-eesmärgiks.  

„Kahtla-Kübassaare hoiuala, Kübassaare maastikukaitseala, Muraja merikotka ja Ruhve 

merikotka püsielupaikade (Kahtla-Kübassaare linnu- ja loodusala) kaitsekorralduskava 2013-

2022“ järgi on puiskarjamaade peamine ja olulisim meede karjatamine ning kõik muud 

tegevused, mis sellele kaasa aitavad (aedade ehitamine, võsa raiumine jms) on samuti vajalikud. 

 

Eesti looduse infosüsteemi (EELIS) andmetel kattub tööala osaliselt I kaitsekategooria liigi 

merikotka (Haliaeetus albicilla) elupaigaga. 

 

Tööalale viiv metsarada on ainuke ja ajalooline regulaarselt kasutatav ligipääsutee mereääres 

asuvatele hoolduses olevatele ja taastamist vajavatele pärandniitudele. Samas asub kõnealune 

metsarada kaitstaval elupaigatüübil vanad loodusmetsad (9010*), mille kahjustamine ei ole 

lubatud. Metsaelupaiga kahjustamiseks loetakse pinnasekahjustuste tekitamist ja elupaigale 

omaste väärtuslike puude ning põõsaste väljaraiet.  

 

Tööde teostamisel palume täiendavalt arvestada järgmiste tingimustega: 

 

1. Taastamistöid on lubatud teostada ajavahemikul 1. august kuni 14. veebruar (kaasa arvatud).  

2. Tööde teostamisel kasutada sobivas suuruses masinaid, mis mahuvad sõitma olemasoleval 

metsarajal. 

3. Metsaelupaigal asuvale rajale murdunud ja vajunud puittaimestik (peamiselt sarapuu), mis 

takistab oluliselt metsarajal taastamistehnikaga sõitmist, on lubatud eemaldada. Eemaldatud 

puittaimestik paigutada raja äärde metsa.  
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Kooskõlastame lähteülesande tööobjektile ID 3308 koos eelnimetatud tingimustega. 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Gunnar Sein 

juhataja 

maahoolduse büroo 
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